
Zawiera m.in.: 

Kulinowski, D.: „Nowy tradycjonalizm” jako postmodernistyczna awangarda; 

Odrowąż-Coates, A.: Moda kobieca w Arabii Saudyjskiej jako wyraz tradycji kulturowej i 

narzędzie kontroli społecznej. 

Ludwiczak, J.: Edukacja przez etnodizajn; 

Dąbrowska, A.: Dlaczego język kulturalny nie jest popularny? Językowa moda jako problem 

pedagogiczny; 

Chmielińska, A.: Moda – między konformizmem a przekraczaniem granic (w świetle 

koncepcji Georga Simmla); 

Lewandowski, R.: M jak Muzyka. Wiadomość zawarta w piosence; 

Steliga, A.: „Czy dlatego cos jest piękne, że się podoba, czy się podoba, że jest piękne?”. 

Moda jako dziedzina artystyczna i zjawisko społeczne w świetle badań fenomenu sklepów 

secon-hand; 

Smolarek, M.: Wyraź siebie – załóż bransoletkę! Ozdoby indywidualne a zbiorowe 

tożsamości; 

Kownacka, B.M.: Moda na smaczne pisanie. Blog kulinarny jako kontinuum sylwy; 

Górska, J.: Moda na iPoda, czyli o stylu życia młodego pokolenia w dobie 

konsumpcjonizmu; 

Adrian, B.: Moda jako element kultury szkoły; 

Bereza, A.; Mundurek szkolny jako sposób na ukrycie mody wśród uczniów? 

Durka, G.: Moda na tatuowanie ciała wśród młodzieży; 

Śmiechowska-Petrovskij, E.: Moda literacka i literacka jakość a niewidomi czytelnicy w 

młodszym wieku szkolnym; 

Szmigielska, J.: Moda w codziennym życiu osób z niepełnosprawnością intelektualną 

korzystających z warsztatów terapii zajęciowej; 

Wieczorek, M.: Koncepcje wychowawcze a świat mody dziecięcej, czyli śladami ubiorów 

najmłodszych przez wieki; 

Jedleńska, B.: Marketing w działalności artystycznej – moda czy obowiązek; 

Siecznych-Kukawska, A.: Nowe tendencje w upowszechnianiu sztuki – muzeum modną 

instytucją kultury; 

Linkiewicz, E.: Moda jako czynnik sprzyjający zmianom społeczno-kulturowym. Estetyczny 

aspekt rzeczywistości; 

Sasin, M.: Czy zainteresowania podlegają modzie? Rozważania na podstawie zainteresowań 

sztuką; 

Matyjewicz, M.: Moda na idoli – erzac wychowania estetycznego czy autonomia kiczu? 

Bobrowicz, W.: Moda na fotografię – moda w fotografii; 

Pakuła, Z.: Wybrane zagadnienia mody w kontekście współpracy transgranicznej. 

 

 


